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SOMOS AUTORRETENEDORES
RES. 0547 — 25 ENR/2002

CEAnHcNo®

VERIFICACION DOCUMENTOS HABILITANTES JURIIDICOS Y FINANCIEROS
Fusagasugd, 25 de Julio de 2016.
Invitacion Publica No.3494
OBJETO: SUMINISTRO DE DOTACION CON ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL

DEL RECURSO HUMANO DE LA PARTE OPERATIVA DE LOS DIFERENTES PROCESOS DE
EMSERFUSA ESP.

UNION TEMPORAL FUSA EPP

POCUMENTOS MANUFACTURAS MARLE LTDA INCOLDEXT
LTDA
MLS S5.A.8.
QBC LTDA
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO
CUMPLE CUMPLE

a) Carta de presentacion de la
oferta. X X X
b)  Certificado de existencia y
Representacion Legal del X X X

contratista

c)
de

natural o del representante legal X X
de la persona juridica.

Fotocopia legible de la Cédula
Ciudadania de la persona X

d) Registro tnico , de

proponentes con fecha de

expedicion no superior a 30 dias X -

calendario. X X
e) Fotocopia del RUT actualizado X X X

e) Pdliza de seriedad de la oferta
por el 10% de valor del contrato X X X

f)

la

natural o representante legal. En
la cual el contratista establece que X X

no

responsables fiscales, vigentes.

Verificacion Antecedentes de
Contraloria de la persona

aparece en el boletin de X

9)

de la Procuraduria de la perscna
natural o representante legal
donde constatan los antecedentes X
disciplinarios  del  contratista, X X
vigentes.

Verificacion Antecedentes

h)

judiciales de la persona natural o

del

por la auteridad competente X X

Verificacién Antecedentes

representante legal, expedido X

i)

parafiscales y aprendices SENA,
expedido por ésta entidad X X X
(personas juridicas con caracter
de empresa).

Paz y Salvoe de aportes

)

seguridad social (salud, pensian, y
riesgos laborales) si es el caso. X X X

Constancia del pago de
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NIT.890.680.053-6
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RES. 0547 - 25 ENR/2002

k) Compromiso anticorrupcion X

X X
I) Declaracién juramentada sobre X
inhabilidades e incompatibilidades

X X
LIQUIDEZ X X X
ENDEUDAMIENTO X X X
RAZON DE COBERTURA DE X
INTERESES X X
RESULTADO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

1. La propuesta presentada por la UNION TEMPORAL FUSA EPP, CUMPLE con los
requisitos juridicos y financieros.

2. La propuesta presentada por la Empresa, MANUFACTURAS MARLE LTDA
CUMPLE con los requisitos juridicos y financieros.

3. La propuesta presentada por la Empresa INCOLDEXT LTDA, subsano y
CUMPLE con los requisitos juridicos y financieros.

JULIO CESAR SORZA JBAQUE
Jefed Oficina Juridica

Abogado Contratacion.
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NIT.890.680.053-6
SOMOS AUTORRETENEDORES
RES. 0547 — 25 ENR/2002

VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE CONTENIDO
TECNICO

Fusagasuga, 25 de Julio de 2016.
Invitacion Publica No.3494
OBJETO: SUMINISTRO DE DOTACION CON ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL

DEL RECURSO HUMANO DE LA PARTE OPERATIVA DE LOS DIFERENTES PROCESOS DE
EMSERFUSA ESP.

UNION TEMPORAL FUSA EPP 3
DOCUMENTOS MANUFACTURAS MARLE LTDA INCOLDEXT
LTDA
MLS S.AS.
QBC LTDA
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO
CUMPLE CUMPLE
EXPERIENCIA
X X X
MUESTRAS
X X X
GARANTIA MINIMA
X X X
RESULTADO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

OBSERVACIONES:

1. La propuesta presentada por la UNION TEMPORAL FUSA EPP, CUMPLE con los
requisitos técnicos. Queda HABILITADA.

2. La propuesta presentada por la Empresa, MANUFACTURAS MARLE LTDA
CUMPLE con los requisitos técnicos. Queda HABILITADA

3. La propuesta presentada por la Empresa INCOLDEXT LTDA, en la verificacion de
muestras se evidencia que la muestra de Overol presentada por la empresa
Incoldext, no Corresponde a la Especificacion Técnica requerida en la Invitacion,
no cumple con la cinta reflectiva bicolor naranja-gris tipo chaleco, en mangas, v bota
pantalén

VIGILADA SUPERSERVICIOS - NUMERO UNICO DE REGISTRO NUIR 1 — 25290000-2

Avenida Las Palmas No.4-66PBX 867 98 77 Lineas de atencion 24 horas 8672577 - 8675722 - 8673922
emserfusa@emserfusa.com.co par@emserfusa.com.co www.emserfusa.com.co

o i " W - - £
L/‘:f{!’(. LT Ei ,_’«C{,/:} /’(’({C—"ﬁ{:ﬁfé‘ FARECS



Cknripicat®

NIT.890.680.053-6
SOMOS AUTORRETENEDCRES
RES. 0547 - 25 ENR/2002

“Overol enterizo en dril vulcano en colores azul con gris, cinta reflectiva bicolor naranja-gris tipo
chaleco, en mangas, y bota pantalén, con logo de la empresa estampado en brazo izquierdo,
pierna derecha, y espalda..”,

Invitacion Publica:

MUESTRAS El proponente debera presentar una (1) muestra fisica de
FiSICAS overol, jeans y camisas, la cual debe estar acompafiada por
las correspondientes especificaciones técnicas del bien, las
cuales deberan ser entregadas en la Division Administrativa de
la empresa EMSERFUSA E.S.P de Fusagasuga, junto con la
propuesta. Las muestras seleccionadas deberan quedar como
testigos del ofrecimiento durante todo el plazo de ejecucion
contractual.

EL proponente que presente las muestras fisicas
incompletas, serd objeto de rechazo de la propuesta.
(subrayado fuera de texto)

En este orden de ideas INCOLDEXT, NO CUMPLE.
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SOMOS AUTORRETENEDORES
RES. 0547 — 25 ENR/2002

EVALUACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS

Fusagasuga, 25 de Julio de 2016.

Invitacion Pudblica No.3494

OBJETO: SUMINISTRO DE DOTACION CON ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL
DEL RECURSO HUMANO DE LA PARTE OPERATIVA DE LOS DIFERENTES PROCESOS DE
EMSERFUSA ESP.

Teniendo en consideracion que la propuesta presentada por UNION TEMPORAL
FUSA EPP y MARLE LTDA cumplieron con los requisitos técnicos, juridicos y
financieros se procede hacer la evaluacién técnica.

3.2 FACTORES DE EVALUACION. PROPUESTA No 1 PROPUESTA No 2
CRITERIOS DE

60 Puntos a la propuesta que
presente el menor valor, a las
demas propuestas se le
asignara el valor de la siguiente
forma: al segundo menor valor
se le asignara 25 puntos, al
tercer valor se le asignara 20
puntos y asi sucesivamente se
descontaran 5 puntos a las
ofertas subsiguientes, al
séptimo valor y siguientes no se
les asignara puntaje

40 PUNTOS MAYOR
GARANTIA DE LOS BIENES
Se asignara un puntaje maximo
de 40 puntos al proponente
que ofrezca la mayor garantia,
TECNICO: de los bienes vendidos, X 40
adicional a la solicitada como
factor habilitante, por defectos
en los mismos, imputable al
fabricante (costuras, colores,
pegues, amarres, etc.

RESULTADO. 65

60 25
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SOMOS AUTORRETENEDORES
RES. 0547 - 25 ENR/2002

Asi las cosas, la Division Administrativa, recomienda la contrataciéon con la
Empresa Manufacturas MARLE Ltda.

Jefe Division Administrativa

Proyectd y analizo: Heidi Johanna Torres. Jefe Div. Adtiva.
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